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실전은 연습처럼! 
연습은 실전처럼! 

수능 시험장에가면 많은 학생들이 낯선 환경과
긴장감 때문에 실력을 발휘하지 못하는 경우가 많습니다.

이를 최소화하려면 실제 수능 시험지와 
똑같은 크기의 문제지와 OMR 카드로
시간을 정해놓고, 동일한 조건 속에서
'실전은 연습처럼! 연습은 실전처럼!' 

훈련하는 것이 중요합니다.

02

Structure & Features

25번의 모의고사를 실전과 똑같이 풀어보면
내 실력과 점수는 반드시 올라갈 수밖에 없습니다.
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Check Point

실전과 똑같은 수능 기출 문제집  리얼 오리지널

03

2

2022

2022

5

OK

ALL

113[ 06회 ] 2021학년도 6월 모의평가p.0??

06회

06

101[ 06회 ] 2021학년도 6월 모의평가p.0??

06회

06

3

OMR

OMR

OMR 

OMR

4

BEST

25

BEST

BEST



Learning Check Table
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Questions & Answers BEST 6
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